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1’ Stockholms

stad

Sammanstallning éver markanvisningar ar 2023

Totalt har 5 939 bostader anvisats under perioden januari t.o.m. december.

Datum

20 23-0 223
2023-0 223
2023-0 223
20 23-0 223
20 23-0 223
20 23-0 223
20 23-0 223
20 23-0 223
2023-0 223
2023-0 223
2023-0 223
20 23-0 323
20 23-0 323
20 23-0 323

Byggaktor

AB Bormtt

AIFA Developm entAB
Fam ilgbostader

Fam ilgbostader

M axera Bostad AB

M icasa

M icasa

M PG Group AB ochM edvind AB
SKB

Stena FastigheterAB
Strand FastigheterAB
AIFA Developm entAB
ArosBostadsutveckling AB
Klbvem AB

Proktnam n

Homsbergskvarteren
Riksby,etapp 2
Applan
Riksby,etapp 2
Knypp lerskevagen
De Gam lasvanner
Riksby,etapp 2
TackF met
Arstafaltet, etapp 6
Tem pelriddarorden
Ogat
SkEtgardsvagen

U Ilerudsbacken

Granholn en

*Pris anges i kr per kvm ljus BTA eller kr per tomt vid &ganderatt
**A star for tavling via anbud pa pris, T for tavling pa andra kriterier och J star for markanvisning efter jamforelseforfarande

Stadsdel

KungshoIn en 220
Riksby 300
Farsta strand 90
Riksby 0o
A keshov 50
Enskededalen 60
Riksby 0o
U vsunda industriom rAde 250
0 stberga B6
Bredang 75
Eneby B
M alkmhojpen 75
Farsta Strand 80
Sk&rholn en 50

Antallgh

Typ Markpris® Tavling** Dnr

BR
BR
HR
HR
BR
HR
HR
BR
HR
HR
BR
BR
BR
HR

32800
B0OOS

19500

22000

26 160
26 159
2500

E20 22-0 4441
E20 23-0 0259
E20 20 -0 4151
E2023-0 0 259
E20 18-0 4265
E20 19-0 0 333
E2023-0 0 259
E20 210 4741
E20 22-0 2536
E20 22-0 0 347
E20 21-0 1193
E20 22-0 3964
E20 22-0 3322
E2022-0 30 90

Bilaga 2.2



Datum

20 23-0 323
20 23-0 3-23
20 23-0 323
20 23-0 4-20
20 23-0 420
20 23-0 511
20 23-0 511
20 23-0 511
20 230 511
20 23-0 5-11
20 23-0 5-11
20 23-0 5-11
20 23-0 5-11
20 23-0 511
20230608
20230608
20230608
20230608
20230608
20230608
20230608
20230608
20230608
20 23-0 824
20 23-0 824
20 23-0 824

Byggaktor

Stockholn Rustika StudentbostiderAB

Storstaden StockhoIn Bostad AB
VrefastAB

EinarM attsson

ViktorHanson AB

Ake SundvallProektAB

kano Bostad AB
NordfeldtDevelopm entAB

O ov Lindgren AB

Prin ula ByggnadsAB

Sam hdllsbyggnadspbolget
Storstaden StockhoIn Bostad AB
Storstaden StockhoIn Bostad AB
W allenstam

BTH Pro gktutveckling AB

BTH Pro gktutveckling AB
Citycon

Citycon

OOFGmup AB

Selvaag Bolig AB

Stena FastigheterAB

Svante Jemberg AB

Svenska BostiderAB
ArosBostadsutveckling AB
EinarM attsson

KB Edificator, EmstHellstedt & CO

Projkktmam n

Rustiken 2

Lilla sd liskapetsvag
Ragsvedsvagen
Skebokvamsvagen
Pulkan

Arstafiltet, etapp 7
Biden 1
Tranebergsvagen
Famebogatan
Angsbotten
Famebogatan
Apelsinlinden
Apelsinlunden
Angsbotten

BPmm ossevagen
BPmm ossevagen
Finlandsgatan
Finlandsgatan
Arstafaltet, etapp 6
Homsbergskvarteren
Skéndals centrum
Springbrunnen
BPmm ossevagen

Angsbotten

Slakthusom rAdet, etapp 3

Ia skpressen

*Pris anges i kr per kvm ljus BTA eller kr per tomt vid &ganderatt

**A star for tavling via anbud pa pris, T for tavling pa andra kriterier och J star for markanvisning efter jamférelseforfarande

Stadsdel

Bandhagen
Bredang
Ragsved
Hogdaln
Vastertorp

0 stberga
Hogdalen
Alvik

Farsta
Hjprthagen
Farsta
Soberga
Soberga
Hprthagen
Kalvesta
Kalvesta
Akala
Akala

0 stberga
KungshoIn en
Skondal
Héassebygard
KaWesta
Hprthagen
Johanneshov

M iddsom m arkransen

Antallgh Typ Markprist Tavling** Dnr

50
5
20
42
60
B85
70
53
80
160
45
50
50
60
80
45
250
250
30
0o
50
60
160
61
34
45

HR
BR
HR
HR
BR
BR
HR
HR
HR
HR
HR
BR
HR
HR
HR
BR
BR
HR
BR
BR
BR
HR
HR
BR
HR
HR

4000

15750
17 750 A

14500

8000
1844
9000
9600
20 800
32800
2500
10 120 A

34000

E20 190 3742
E20 23-0 0630
E2023-00602
E20 22-0 2812
E20 19-0 250 8
E2023-00 376
E2022-010 77
E2022-0170 6
E20 22-0 40 38
E20 23-0 0 926
E20 22-0 40 38
E20 23-0 21
E20 23-0 121
E2023-0 0 926
E2023-10 80 7
E2023-10 80 7
E20 23-0 1397
E20 23-0 397
E20 21-0 3316
E20 19-0 3729
E20 21-0 50 94
E2023-00212
E2023-10 80 7
E2023-0 0 926
E20 20 -04807
E2022-0 4705
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Datum

20 23-0 928
20 23-10 -19
20 23-10 -19
20 23-10 -19
20 23-10 -19
202310 9
2023-1-0 9
20 23-1-0 9
202310 9
202310 9
202310 9
202310 9
202310 9
20 23-2-14
20 23-2-14
20 23-2-14
20 23-2-14
20 23-2-14
20 23-2-14
20 23-2-14
20 23-2-14
20 23-2-14
20 23-2-14

Byggaktor
FackverketAB

K2A

K2A

NRE Sweden AB

Stockholn shem

Fam ilgbostdder

Fam ilgbostider

Niam

Niam

NordfeldtDevelopm entAB
NordfeldtDevelopm entAB
Shinelle fastighetsholding AB
Stockholn shem
CoeliFastigheter

Erik Walln AB

Fam itpbostider

Gin ke Bostad AB

Playce AB

Playce AB

StockhoIn shem

Storstaden StockhoIn Bostad AB
Svenska BostaderAB
VerketFastigheterAB

Projkktmam n

SPsavagen
Kastan®n

O xlAggen
Blursdtrmagatan
Hagsatavagen
Gubbangen
Farstavagen
Frudngens centrum
Frudngens centrum
Rustha larvéagen
Rustha llarvéagen
Sohoen
Hokarangen
BlixtlAset
Arstafaltet, etapp 4
O xnd

Arstafaltet, etapp 5
Torsham nsgatan
Torsham nsgatan
Ekensbergsvagen
Tankebyggamacken
Cirkusplatsen
Centrala Bredang

*Pris anges i kr per kvm ljus BTA eller kr per tomt vid &ganderatt

**A star for tavling via anbud pa pris, T for tavling pa andra kriterier och J star for markanvisning efter jamforelseférfarande

Stadsdel
Hogdaln

M dsom m arkransen
M dsom m arkransen
Ragsved
Hagsata
Gubbangen
Farsta
Fruangen
Fruangen
Bagam ossen
Bagam ossen
Sohem
Hokarangen
Hagsatma

0 stberga
Farsta

0 stberga
Kista

Kista
Grondal
Bredang

Grim sta
Bredang

Antallgh

30
80
40
00
30
150
75

55
30
60

0o
65
230
25
B0
140
290
50

2o
0o

Typ Markpris* Tavling** Dnr

HR
HR
HR
BR
HR
HR
HR
BR
HR
HR
BR
AG
HR
HR
HR
HR
BR
BR
HR
HR
BR
HR
HR

6000

14500

5000
4100

19 350

2000

E20 20 -0 4051
E20 21-0 1284
E20 21-0 1284
E20 20 -0 4296
E2021-01800
E20 23-0 40 52
E2022-05005
E2023-0079%
E2023-00 794
E2023-0 2115
E20 23-0 2115
E2023-04008
E20 23-0 40 52
E20 23-0 3746
E20 23-0 4560
E20 23-0 3585
E20 23-0 4560
E20 23-0 4515
E20 23-0 4515
E2023-0 0 943
E20 2103800
E20 21-0 3257
E20 23-040 70
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